
Můj kamarád kocourek
Monica Pierrazzi Mitri

Jméno lovce:

Jaký byl Flíčkův první úlovek, který ulovil ze šňůry sousedů?

Co se musí vyrobit, aby Flíček nerozškrábal pohovku?

Kde se Flíček uvelebí, než holčička večer usne?

Co je z Flíčka vidět, když mlsně krouží kolem stolu s jídlem?

Co shodil Flíček z vrchní poličky v kuchyni?

Nepovinné otázky:

Napiš 3 jídla, kterými bys své kočičce udělal/udělala radost.

Jak by ses o svou kočičku staral/starala? Napiš aspoň 5 činností.

Zamysli se nad tím, které zvíře by pro tebe bylo lepší – kočka nebo pes? A vysvětli 
proč.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


